様式第１号（第５条関係）
	令和８年度　コミュニティ助成事業補助金交付申請書

	令和　　年　　月　　日

まんのう町長　栗田　隆義　様

所　　在
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　補助金の交付を受けたいので、まんのう町コミュニティ助成事業補助金交付要項第５条の規定により次のとおり申請します。

	助成事業名

	事業の目的・内容

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1)　補助対象事業の見積書の写し
(2)　自治総合センターが定める必要書類
(3)　その他

	備考